MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2760/2022
Em 04 de outubro de 2022

Câmar

H=UT=nlt':s=:r:Zuü-"«
CHEFE GABINETE

Destinatários..çet= Expedien e Leg
Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumlTimentos: em resposta

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração

Atenciosamente

ALb&ÜiLVA
Chefejdà Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FGVU894G8P212246
		2022-10-31T16:01:04-0300